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Kvinnans roll i sitt hem

Kvinnan i Islam
– Kvinnans roll i sitt hem

Kvinnans roll är att tjäna sin make, bära, vårda och uppfostra deras barn,
och vara en hemmafru.

Om en kvinna är van med att vara fördjupen i studierna och spridningen
av Islam, och sedan gifter sig medan hon inte har rollen som en hustru i
tankarna, kan hon börja känna sig, kort efter äktenskapet, att hennes nya
roll som hustru som ointressant.

Detta kan orsaka henne till att börja lämna sitt hem och återuppta sin
tidigare livsstil. Däremot, så är det viktigt att hon förstår sin roll och plikter
som en hustru och belöningen för att utföra dem.

Annas [radiyallahu ’anhu] rapporterade att Profeten [Sallallahu ’aleihi wa
Sallam] sade:

”Om en kvinna ber sina fem dagliga böner, fastar sin månad [Ramadaan],
vaktar sin kyskhet och lyder sin man, kommer hon inträda Paradiset från
vilken av dets portar hon önskar.” [Abu Nu’aym]



Kvinnans roll i sitt hem

| 2

Den gifta kvinna måste hålla ut genom svårigheterna av graviditet,
förlossnings värkar och de svåra smärtorna av själva förlossningen.

Vissa kvinnor vägrar att gå igenom sådana svårigheter och tar p-piller för
att hindra en graviditet, eller, om de blir gravida, föredrar de ett
kejsarsnitt över en normal förlossning.

’Amr Ibn Hijr [må Allâh vara barmhärtig med honom] gifte sig med Kindah
bint ’Awf Ash-Shaybaani [må Allâh vara barmhärtig med henne].

PÅ hennes bröllopsnatt, tog hennes mamma, Umaamah bint Al-Haarith
[må Allâh vara nöjd med henne] henne åt sidan och rådde henne:

”Kära dotter! Du håller på att lämna omgivningen som du är van vid och
skilja dig ifrån platsen där du växte upp till en partner som du är obekant
med. Om en kvinna inte hade något behov av en make för att hennes
föräldrar försörjde henne, då skulle du vara den sista personen att behöva
en make, men kvinnor blev skapade för att vara partners till män, och män
blev skapade för att vara partners till kvinnor.

Bete dig som hans slav, och han kommer att bli som din slav. Upprätthåll
följande 10 saker och du kommer att finna dem vara till försörjning: Det
första och andra är att vara belåten med det som han försörjer dig med
och att lyssna på honom och att lyda honom.

Den tredje och den fjärde är att se till att allt han ser och doftar från dig är
behagande för honom, så han skall inte se dig i ett icke njutbart utseende,
eller lukta någonting från dig förutom en fin doft. Det femte och sjätte är
att behaga honom i hans sömn och mat, därför att upprepad hunger och
brist på sömn kommer att hetsa upp hans ilska.

Det sjunde och åttonde är att skydda hans rikedom och ta hand om hans
barn; den fokuserande poängen angående hans rikedom är att ha ett gott
omdöme i att spendera den, och att angående barnen är att uppfostra
dem korrekt.

Det nionde och tionde är att inte vara olydig emot hans befallningar eller
att avslöja hans hemligheter, därför att när du är olydig emot honom
skrämmer du honom, och om du avslöjar hans hemligheter du skulle inte
veta vad han kan göra emot dig.

Var inte glad framför honom när han är upprörd, eller uttrycka ledsamhet
när han är glad.”
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’Abdullaah ibn Ja’far [Må Allâh ha barmhärtighet med honom] tilltalade
hans dotter:

”Undvik avundsjuka, eftersom det är nyckeln till din skilsmässa; undvik
klagomål, eftersom det eggar ilska; utsmycka dig själv för honom, och var
säker på att tvätta bort någon dålig lukt genom att ofta bada.”
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